2023 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江 島   淸

（コード：4598 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部門担当  黒 滝 健 一

（TEL：03-6231-1278）

DFP-10917 の ASH（米国血液学会）に関するお知らせ

本年 6 月 30 日付けのプレスリリースのとおり、ASH（米国血液学会）へ、難治性または再発の

急性骨髄性白血病（R/R AML）の患者を対象に、米国の 38 施設で実施中の DFP-10917 の臨床

第 3 相比較試験に関する学会抄録（Abstract）を試験の代表医師が提出していましたが、本年の

ASH（於米国サンディエゴ）で採択されませんでしたので、お知らせいたします。

なお、当会社は、米国の食品医薬品局（FDA）への DFP-10917 の難治性又は再発の急性骨髄性

白血病（R/R AML）の適応に関する新薬承認（NDA）を目指し、引き続き、中間解析の作業を進めて

おります。

なお、本件に関する業績等への影響はありません。

以 上